ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN AN

Số:        /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận An, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm tiếp công dân của UBND xã Thuận An

Để đảm bảo cơ sở, vật chất phục vụ một số nhiệm vụ chính trị của địa

phương. UBND xã Thuận An thông báo thay đổi địa điểm tiếp công dân thường

xuyên và tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã từ Điểm tiếp công dân xã Thuận

An, địa chỉ: Số 151 đường Dương Đức Hiền, xã Thuận An, thành phố Hà Nội cụ

thể như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân mới:

Buổi sáng ngày 12/8/2025, địa điểm tiếp công dân tại phòng họp 2.9, trụ

sở UBND xã Thuận An.

Buổi chiều ngày 12/8/2025 và các ngày còn lại tại Hội trường UBND xã

Thuận An, địa chỉ số 168 đường Dương Đức Hiền, xã Thuận An, thành phố Hà

Nội.

2. Thời gian thay đổi:

Từ ngày 11/8/2025 đến hết ngày 23/8/2025.

Ngày 24/8/2025, Điểm tiếp công dân UBND xã Thuận An tiếp tục thực

hiện nhiệm vụ tiếp công dân tại địa chỉ: Số 151 đường Dương Đức Hiền, xã

Thuận An, thành phố Hà Nội.

UBND xã Thuận An thông báo để các tổ chức, cá nhân và được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy;

- Công an xã, BCH quân sự xã;

- Các phòng, ban, đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT, VP..

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Nam

		2025-08-12T13:53:57+0700

		2025-08-12T18:30:37+0700

		2025-08-13T07:58:07+0700

		2025-08-13T07:57:55+0700

		2025-08-13T07:57:55+0700

		2025-08-13T07:57:55+0700

		2025-08-13T07:58:17+0700